
UCHWAŁA NR LXIX/367/23 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2023 rok w planie dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2023 rok w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) zmniejsza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2023 rok z tytułu kredytów i pożyczek 

długoterminowych o łączną kwotę 1.389.052,70 zł, w tym na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 140.112,28 zł oraz na pokrycie deficytu 
budżetu w kwocie 1.248.940,42 zł; 

4) wprowadza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2023 rok pochodzące z nadwyżki z lat 
ubiegłych w wysokości 1.248.940,42 zł na pokrycie deficytu budżetu; 

5) wprowadza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2023 rok z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
140.112,28 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: „§6. Planowany deficyt budżetu wynosi 6.031.344,38 zł i zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 2.038.238,96 zł, przychodami jednostki samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
84.165,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 240.000,00 zł oraz 
przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.668.940,42 zł."; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: „§8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 6.171.456,66 zł, w tym pochodzących z przychodów z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.038.238,96 zł, pochodzących z przychodów 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
84.165,00 zł, pochodzących z tytułu wolnych środków, o których mowa 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 1



w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 380.112,28 zł oraz 
pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.668.940,42 zł."; 

8) w § 19 wprowadza się następujące zmiany: 
a) skreśla się pkt 2 w całości; 
b) dokonuje się zmiany numeracji punktów w paragrafie 19 w ten sposób, że pkt 3 otrzymuje 

numer 2, pkt 4 otrzymuje numer 3, pkt 5 otrzymuje numer 4, pkt 6 otrzymuje numer 5 oraz 
pkt 7 otrzymuje numer 6. 

9) załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok, tj. Przychody budżetu Gminy 
Głowno otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok, tj. Plan dochodów i wydatków 
związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach na 2023 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

    

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/367/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 851 500,00 -1 056 503,76 11 500,00 1 806 496,24 
 40002  Dostarczanie wody 701 500,00 0,00 11 500,00 713 000,00 
  0830 Wpływy z usług 700 000,00 0,00 10 500,00 710 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 
 40095  Pozostała działalność 2 150 000,00 -1 056 503,76 0,00 1 093 496,24 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 650 000,00 -829 877,55 0,00 820 122,45 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 -226 626,21 0,00 273 373,79 

600   Transport i łączność 667 600,00 -223 354,00 0,00 444 246,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 660 000,00 -223 354,00 0,00 436 646,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

660 000,00 -223 354,00 0,00 436 646,00 
758   Różne rozliczenia 10 432 196,65 0,00 1 110 308,00 11 542 504,65 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 891 643,45 0,00 1 110 308,00 2 001 951,45 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 891 643,45 0,00 1 110 308,00 2 001 951,45 

852   Pomoc społeczna 1 664 324,00 0,00 7 274,00 1 671 598,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 0,00 7 274,00 37 274,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 7 274,00 37 274,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 392,00 0,00 7 704,00 90 096,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 7 704,00 7 704,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 7 704,00 7 704,00 
855   Rodzina 1 200 467,00 0,00 3 560,00 1 204 027,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 560,00 3 560,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 560,00 3 560,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 110 000,00 0,00 49 521,40 1 159 521,40 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 105 000,00 0,00 7 300,00 1 112 300,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 7 300,00 12 300,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 0,00 42 221,40 45 221,40 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 3 000,00 0,00 8 100,00 11 100,00 
 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 1



 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 34 121,40 34 121,40 

bieżące razem: 24 764 611,29 -1 279 857,76 1 189 867,40 24 674 620,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 9 532 071,82 -644 665,27 0,00 8 887 406,55 

 75816  Wpływy do rozliczenia 9 500 000,00 -644 665,27 0,00 8 855 334,73 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 500 000,00 -644 665,27 0,00 8 855 334,73 
majątkowe razem: 9 950 558,82 -694 665,27 0,00 9 255 893,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

          
Ogółem: 34 715 170,11 -1 974 523,03 1 189 867,40 33 930 514,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/367/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 098 897,00 2 969 100,00 2 969 100,00 95 000,00 2 874 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 797,00 129 797,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 022,27 -33 819,27 -33 819,27 -13 787,00 -20 032,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 203,00 -95 203,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 2 979 874,73 2 945 280,73 2 945 280,73 81 213,00 2 864 067,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 594,00 34 594,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 898 897,00 769 100,00 769 100,00 0,00 769 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 797,00 129 797,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 203,00 -95 203,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 813 694,00 779 100,00 779 100,00 0,00 779 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 594,00 34 594,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 95 000,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 819,27 -33 819,27 -33 819,27 -13 787,00 -20 032,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 166 180,73 2 166 180,73 2 166 180,73 81 213,00 2 084 967,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 257 590,29 1 417 925,50 1 417 925,50 0,00 1 417 925,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 664,79 10 839 664,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -644 665,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -644 665,27 -644 665,27 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 11 647 925,02 1 452 925,50 1 452 925,50 0,00 1 452 925,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 194 999,52 10 194 999,52 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 211 990,29 1 372 325,50 1 372 325,50 0,00 1 372 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 664,79 10 839 664,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -644 665,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -644 665,27 -644 665,27 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 11 602 325,02 1 407 325,50 1 407 325,50 0,00 1 407 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 194 999,52 10 194 999,52 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 101 575,00 101 575,00 101 575,00 1 720,00 99 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 102 775,00 102 775,00 102 775,00 1 720,00 101 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 72 184,00 72 184,00 72 184,00 1 720,00 70 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 73 384,00 73 384,00 73 384,00 1 720,00 71 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 044 308,12 3 937 300,12 3 665 205,42 2 806 148,02 859 057,40 0,00 244 937,70 27 157,00 0,00 0,00 107 008,00 107 008,00 57 008,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 031,09 -18 031,09 -18 031,09 0,00 -18 031,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 026 277,03 3 919 269,03 3 647 174,33 2 806 148,02 841 026,31 0,00 244 937,70 27 157,00 0,00 0,00 107 008,00 107 008,00 57 008,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 139 025,00 3 089 025,00 3 082 025,00 2 486 800,00 595 225,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 031,09 -18 031,09 -18 031,09 0,00 -18 031,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 120 993,91 3 070 993,91 3 063 993,91 2 486 800,00 577 193,91 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 8 618 499,43 8 618 499,43 8 261 984,53 6 017 797,13 2 244 187,40 3 000,00 353 514,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 40 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 693 499,43 8 693 499,43 8 336 984,53 6 057 797,13 2 279 187,40 3 000,00 353 514,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 677 891,76 5 677 891,76 5 415 409,14 4 740 385,08 675 024,06 0,00 262 482,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 717 891,76 5 717 891,76 5 455 409,14 4 780 385,08 675 024,06 0,00 262 482,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 321 489,76 1 321 489,76 1 281 011,55 730 973,55 550 038,00 0,00 40 478,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 341 489,76 1 341 489,76 1 301 011,55 730 973,55 570 038,00 0,00 40 478,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 812 239,00 812 239,00 812 239,00 0,00 812 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 827 239,00 827 239,00 827 239,00 0,00 827 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 175 794,00 2 175 794,00 570 431,00 333 273,00 237 158,00 1 441 204,00 164 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 349,08 3 349,08 3 349,08 0,00 3 349,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 179 143,08 2 179 143,08 573 780,08 333 273,00 240 507,08 1 441 204,00 164 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 373 104,00 373 104,00 371 304,00 330 353,00 40 951,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 349,08 3 349,08 3 349,08 0,00 3 349,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 376 453,08 376 453,08 374 653,08 330 353,00 44 300,08 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 82 392,00 82 392,00 1 512,00 0,00 1 512,00 0,00 80 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 90 096,00 90 096,00 9 216,00 0,00 9 216,00 0,00 80 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85322  Fundusz Pracy 
po zmianach 7 704,00 7 704,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 266 444,00 1 266 444,00 215 831,00 140 449,00 75 382,00 0,00 1 050 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -409,08 -409,08 -409,08 -0,80 -408,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 266 654,92 1 266 654,92 216 041,92 141 068,20 74 973,72 0,00 1 050 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 718,00 16 718,00 16 718,00 16 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -0,80 -0,80 -0,80 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 17 337,20 17 337,20 17 337,20 17 337,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 726,00 32 726,00 32 726,00 0,00 32 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -407,80 -407,80 -407,80 0,00 -407,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 32 318,20 32 318,20 32 318,20 0,00 32 318,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 033,00 18 033,00 18 033,00 0,00 18 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -0,48 -0,48 -0,48 0,00 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 18 032,52 18 032,52 18 032,52 0,00 18 032,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 295 657,26 2 133 365,19 2 133 365,19 75 455,70 2 057 909,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 292,07 162 292,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -172 548,00 -142 548,00 -142 548,00 0,00 -142 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 183 109,26 2 050 817,19 2 050 817,19 75 455,70 1 975 361,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 292,07 132 292,07 0,00 0,00 0,00 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 1 148 200,00 1 148 200,00 1 148 200,00 75 455,70 1 072 744,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 208 200,00 1 208 200,00 1 208 200,00 75 455,70 1 132 744,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 4



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 70 599,00 10 599,00 10 599,00 0,00 10 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 40 599,00 10 599,00 10 599,00 0,00 10 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 179 400,00 179 400,00 179 400,00 0,00 179 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -142 548,00 -142 548,00 -142 548,00 0,00 -142 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 36 852,00 36 852,00 36 852,00 0,00 36 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 703 163,95 501 093,27 499 093,27 132 590,00 366 503,27 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 070,68 202 070,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -12 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 853,00 -12 853,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 690 310,95 501 093,27 499 093,27 132 590,00 366 503,27 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 217,68 189 217,68 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 613 453,95 411 383,27 411 383,27 59 890,00 351 493,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 070,68 202 070,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -12 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 853,00 -12 853,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 600 600,95 411 383,27 411 383,27 59 890,00 351 493,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 217,68 189 217,68 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 746 514,49 25 095 681,95 21 514 879,35 9 792 623,20 11 722 256,15 1 486 204,00 2 025 684,60 27 157,00 0,00 41 757,00 15 650 832,54 15 650 832,54 57 008,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -977 528,71 -194 807,44 -194 807,44 -13 787,80 -181 019,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -782 721,27 -782 721,27 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 873,08 192 873,08 192 873,08 40 620,00 152 253,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 961 858,86 25 093 747,59 21 512 944,99 9 819 455,40 11 693 489,59 1 486 204,00 2 025 684,60 27 157,00 0,00 41 757,00 14 868 111,27 14 868 111,27 57 008,00 0,00 0,00 

 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/367/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 038 238,96 0,00 2 038 238,96 

906 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

84 165,00 0,00 84 165,00 

950 
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

240 000,00 140 112,28 380 112,28 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

1 389 052,70 - 1 389 052,70 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  2 420 000,00 1 248 940,42 3 668 940,42 

Razem: 6 171 456,66 Razem: 0,00 Razem: 6 171 456,66 
 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/367/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 34 594,00 

 40002 Dostarczanie wody 34 594,00 
  Wykonanie projektu wodociągu- FS Wola Mąkolska 25 000,00 

  Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy Głowno 4 797,00 

  Poprawa jakości wody- remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na 
terenie Gminy Głowno 4 797,00 

600  Transport i łączność 10 194 999,52 
 60016 Drogi publiczne gminne 10 194 999,52 
  Modernizacja dróg na terenie Gminy Głowno 6 289 632,85 
  Projekt remontu drogi Nr 120053E w Lubiankowie (działka nr 78/1 i 

78/3, obręb Lubianków) 22 140,00 

  Przebudowa drogi Nr 120093E w Feliksowie (działka nr 60/1, 60/2 i 
61/1, obręb Feliksów) 2 205 692,40 

  Remont drogi gminnej 934 709,48 

  Remont drogi Nr 120529E w Bronisławowie i Karasicy (działka nr 81, 
obręb Bronisławów oraz działki nr 70 i 67, obręb Karasica) 713 000,00 

  Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej- FS Boczki 
Zarzeczne 12 353,77 

  Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej- FS Karnków 17 471,02 
750  Administracja publiczna 107 008,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 
  Modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 
 75095 Pozostała działalność 57 008,00 
  Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 57 008,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75495 Pozostała działalność 10 000,00 

  Dofinansowanie zadania "Modernizacja Stanowiska Kierowania 
Komendanta Powiatowego PSP w Zgierzu" 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 292,07 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 176,77 
  Zakup kosiarki traktorka- FS Domaradzyn 14 176,77 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 
  dofinansowanie do montażu kotłów EKO 30 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 115,30 
  Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów-

Wola Lubiankowska 5 535,00 

  Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- 
Bronisławów 5 904,00 

 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 1



 
  Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 8 364,00 

  Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 4 428,00 

  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Antoniew 17 264,26 

  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Gawronki 11 888,56 

  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Mąkolice 20 000,00 

  Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego-  
FS Popówek Włościański 14 731,48 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 217,68 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 217,68 

  Modernizacja pomieszczeń Domu Ludowego w Kadzielinie- FS 
Kamień i Kadzielin 36 854,54 

  Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej FS 20 210,56 

  Zakup i montaż ogrodzenia na działce gminnej- FS Helenów 11 991,94 

  Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej 102 147,00 

  Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej- FS Wola Mąkolska 6 013,64 

  Realizacja projektu lokalnego pn.: „Zdrowo jemy i ćwiczymy-  
o kondycję swą walczymy" w miejscowości Wola Zbrożkowa 12 000,00 

926  Kultura fizyczna 4 200 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 4 200 000,00 
  Budowa stadionu 4 200 000,00 

OGÓŁEM 14 868 111,27 
FS- wydatki majątkowe w ramach środków funduszu sołeckiego 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/367/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach na 
2023 rok 

Dochody     w złotych 
      

Dział Rozdział  § Treść Plan  

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 112 300 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 112 300 

   0490 Wpływy z innych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 100 000 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 12 300 

    Ogółem 1 112 300 

Wydatki     w złotych 
      

Dział Rozdział Grupa § Treść Plan 

900    Gospodarka komunalna                             
i ochrona środowiska 

1 208 200 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 208 200 
 Wynagrodzenia i pochodne 75 455,70 
 Zadania statutowe 1 132 744,30 

    Ogółem 1 208 200 

 

Id: 46AC7241-79DA-48E5-93DB-4A7EF00810AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

